

Договор
№ 236-62/23
от 03.10.2023 г.



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Емельянов Юрий
Евгеньевич
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«03» 11 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 806067)

В

Государственном автономном учреждении дополнительного образования Рязанской области «Спортивная школа «Дельфин»

(полное наименование работодателя)

391160, Рязанская обл., Пронский м. р-н, г. Новомичуринск, ул. Строителей ул.,
д. 14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6211008923

(ИНН работодателя)

621101001

(КПП работодателя)

1206200013062

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Михеева Евгения Михайловна
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)

(подпись)

Филатов Андрей Всеволодович
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Институт экспертизы условий труда"
(полное наименование организации)

2. 109428, г. Москва, пр-кт Рязанский, дом 30/15, офис 911; +7(495) 649-29-23
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 595

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 05.11.2019

5. ИНН 7719421160

6. ОГРН организации 1157746723595

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21АП27	09 февраля 2017 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	10.10.2023	Храпов Алексей Сергеевич	Эксперт по специальной оценке условий труда	003 0009055	09 ноября 2021 г.	4154

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	10.10.2023	Тяжесть трудового процесса	Секундомеры электронные "Интеграл С-01"	44154-20	426853	12.02.2024
2	10.10.2023	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДС-200 (ПГ ±3%)	23226-02	00360	30.07.2024
3	10.10.2023	Тяжесть трудового процесса	Определитель угла поворота ОУ-1 (ПГ ±10')	00000-00	629	04.09.2024
4	10.10.2023	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная «ЭНКОР» РФ2-10-25	27060-04	73645	18.04.2024
5	10.10.2023	Напряженность трудового процесса	Секундомеры электронные "Интеграл С-01"	44154-20	426853	12.02.2024

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)



Михайличенко Сергей Дмитриевич

Ф.И.О.

М.П.

26.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение дополнительного образования Рязанской области «Спортивная школа «Дельфин»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	23	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	возрасти преемственности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001236	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002236	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003236	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Емельянов Юрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер


(подпись)

Михеева Евгения Михайловна
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)

Юрисконсульт


(подпись)

Филатов Андрей Всеволодович
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4154
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Храпов Алексей Сергеевич
(Ф.И.О.)

03.11.2023
(дата)